
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.112.2025 
WÓJTA GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie pomieszczenia użytkowe (świetlica, toaleta) znajdujące się 
w budynku Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koszęcinie, położonym przy ul. Sportowej 1 wraz 
z częścią obejścia umożliwiającą dostęp do lokalu, znajdujące się na nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym działki 434, obręb 0003 Koszęcin. 

§ 2. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie. Wykaz podlega wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Koszęcin na okres 21 dni. Wykaz stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Informacja o wywieszeniu wykazu podlega podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Koszęcin oraz w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego 
położona jest nieruchomość. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Gruntami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Ewa Brodowy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A12A49-F45C-435D-AA1D-6105FA1FD347. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.112.2025 

Wójta Gminy Koszęcin 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

-  WYKAZ - 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Oznaczenie 
przedmiotu 
użyczenia  

Powierzchnia 
nieruchomości 

przeznaczonej do 
oddania 

w użyczenie  

Numer księgi 
wieczystej 

Opis i przeznaczenie przedmiotu użyczenia Okres 
obowiązywania 

umowy użyczenia 

Pomieszczenia 
użytkowe (świetlica, 
toaleta) znajdujące 

się w budynku 
Gminnego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji 

w Koszęcinie, 
położonym przy 

ul. Sportowej 1 wraz 
z częścią obejścia 

umożliwiającą 
dostęp do lokalu 

Pomieszczenia 
użytkowe 

(świetlica, toaleta) 
o łącznej 

powierzchni 47 m2 

CZ1L/00045874/5 Pomieszczenia użytkowe (świetlica, toaleta) znajdujące się w budynku 
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koszęcinie, położonym przy 

ul. Sportowej 1 wraz z częścią obejścia umożliwiającą dostęp do lokalu, 
znajdujące się na nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 

działki 434, obręb 0003 Koszęcin, która zgodnie z Ewidencją Gruntów 
i Budynków Starostwa Powiatowego w Lublińcu stanowi inne tereny 

zabudowane (symbol użytku: Bi), dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

CZ1L/00045874/5. 
 

Pomieszczenia zostaną oddane Stowarzyszeniu LGD „Leśna Kraina 
Górnego Śląska” w Koszęcinie do bezpłatnego używania, 

z przeznaczeniem na stworzenie centrum rowerowego z Informacją 
Turystyczną oraz wypożyczalnią rowerów w ramach operacji własnej 

o nazwie „Kołem po Leśnej”. 

Umowa użyczenia 
zawarta zostanie 

na czas oznaczony 
wynoszący 10 lat 

Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Koszęcin od dnia 26 czerwca 2025 r. oraz zamieszcza się na stronie internetowej Gminy Koszęcin 
www.koszecin.bipgmina.pl. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A12A49-F45C-435D-AA1D-6105FA1FD347. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.112.2025 WÓJTA GMINY KOSZĘCIN z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1



